
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, 
określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr IX/64/2011 Rady Gminy Kołbaskowo z 20 czerwca 2011 r. (Dz. U. Woj. Zach. 
z 2011 r. nr 84 poz. 1559) w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości 
wynagrodzenia za inkaso, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XXXVI/448/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z 4 lutego 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały Nr XXXVI/448/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z 4 lutego 2022 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za 
inkaso, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Trzebińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 maja 2023 r.

Poz. 2702



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Gminy Kołbaskowo 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Uchwała Nr IX/64/2011 
Rady Gminy Kołbaskowo 
z dnia 20 czerwca 2011 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za 
inkaso 

 
(tekst jednolity) 

 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 70) i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 333) 
oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) - 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatku: rolnego, leśnego i od nieruchomości - w drodze 
inkasa. 

2. 1)  Wyznacza sie inkasentów dla sołectw: 

1) sołectwo Barnisław Małgorzata Klebańska, 

2) sołectwo Będargowo Małgorzata Rychel, 

3) sołectwo Bobolin Bartosz Gregor, 

4) sołectwo Kamieniec Jolanta Marczyło, 

5) sołectwo Karwowo Bożysław Osiecki, 

6) sołectwo Kołbaskowo Izabela Lis, 

7) sołectwo Kurów Anna Dudała, 

8) sołectwo Moczyły Roman Woźniak, 

9) sołectwo Siadło Dolne Monika Pełka-Ważny, 

10) sołectwo Siadło Górne Anna Mazur, 

11) sołectwo Smolęcin Leokadia Zaborowska, 

12) sołectwo Stobno Jolanta Resiak, 

13) sołectwo Ustowo Paweł Sołtys, 

14) sołectwo Warzymice Marek Stożyński, 

15) sołectwo Ostoja Bożena Grzybowska, 

16) sołectwo Przecław Renata Wójcik, 

17) sołectwo Pargowo Edyta Barańska, 

18) sołectwo Warnik Łukasz Winiarczyk. 

3. Za pobór podatków w drodze inkasa, o których mowa w ust. 1, inkasenci otrzymują wynagrodzenie 
w wysokości 10 % od pobranych kwot. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

 
1)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XXXVI/448/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 4 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2702



§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Kołbaskowo Nr VII/60/07 z dnia 4 czerwca 2007 r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz uchwała Rady 
Gminy Kołbaskowo Nr XXII/257/09 z dnia 23 lutego 2009 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/60/07 Rady 
Gminy Kołbaskowo z dnia 4 czerwca 2007 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia 
inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2702


	Obwieszczenie
	Zalacznik 1

		2023-05-02T10:21:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




